Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидии на финансовое
обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим организациям (не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями) на проведение

мероприятий и реализацию проектов на территории города Благовещенска в рамках
муниципальных программ: «Развитие физической культуры и спорта в городе

Благовещенске», «Развитие потенциала молодежи города Благовещенска»

В соответствии с Порядком предоставления субсидии на финансовое
обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим организациям
(не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями) на
проведение мероприятий и реализацию проектов на территории города
Благовещенска, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 09.10.2025 № 5869
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидии на
финансовое обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим
организациям (не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями) на проведение мероприятий и реализацию проектов на
территории города Благовещенска в рамках муниципальных программ:
«Развитие физической культуры и спорта в городе Благовещенске», «Развитие
потенциала молодежи города Благовещенска» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В. А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/